
 

 
DIREÇÃO 

 
EDITAL N. 001/2012-CO 

 

O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Concurso Público – para 
Agente Universitário Função Bibliotecário da Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 
121/2012-D, no uso de suas atribuições legais e consoantes os Editais n. 028/2012-D e 
031/2012-D, 

R E S O L V E: 

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições das candidatas abaixo, que deverão 
fazer a prova no dia 12 de agosto de 2012 às 9 horas no Bloco D – Sala 01:  

 

 Insc. n. Nome 

1. 635 Deocelia Viana Pereira 
2. 632 Joana Paula Coradi 
3. 638 Liane Cordeiro da Silva 
4. 655 Maria Juçara Vieira da Silveira 
5. 639 Sintique Raquel de C. Eleutério 
6. 629 Sulamita Valente Demarchi 
7. 649 Vanessa Siena Pedroso 
8. 633 Vaudice Donizete Rodrigues 
 

Art. 2º. Não foram homologadas as seguintes inscrições, pelo não atendimento 
ao item 3.1: não constatado efetuação do pagamento até o último dia da inscrição 
conforme Edital n. 028/2012-D, referente ao Concurso Público para Agente 
universitário com a função de Bibliotecário, disponível no Quadro de Editais da 
Fecilcam, no site www.fecilcam.br/concursos/bibliotecário e no Diário Oficial do 
Estado: 

 Insc. n. Nome 

1. 651 Alessandra das Graças de Oliveira 
2. 650 Aline Curiaki 
3. 634 Ana Kezia Ramos 
4. 636 Aparecida de Almeida da Silva 
5. 644 Bruna Rafaela Alves  
6. 626 Claudia dos Santos Fulaneto  
7. 647 Claudia Souza dos Santos 
8. 628 Daniela Alexandre da Silva 
9. 658 Fernanda Rafaela Alvino dos Santos  
10. 643 Francieli Gonçalves dos Santos 
11. 624 Gabriella Mildenberger Maia  

 

.../ 

i. e x e



 

 
DIREÇÃO 

Edital 001/2012-CO, de 02/08/2012 p. 2 

12. 642 Ieda Beatriz Rubinich 
13. 641 José Batista Apolinário 
14. 623 Léia Mara Ribeiro 
15. 648 Lúcio Miguel Ruthes 
16. 627 Maria Francisca dos Santos 
17. 640 Nayara Santos Pinto Saran 
18. 657 Rafael Roncaglio da Silva 
19. 625 Rodrigo Gonçalves da Rocha 
20. 631 Rosana Aparecida Bispo 
21. 653 Rubia Marcela Aparecido 
22. 659 Simone Aparecida Beserra 
23. 630 Simone Aparecida Nazário 
24. 656 Solange da Silva Cotrim 
25. 637 Suelyn Spilka Fernandes 
26. 646 Suzana Rodrigues 
27. 654 Tais Helena Akatsu 
28. 652 Tatiane Ferreira Godói 
29. 645 Vanda Lucia Valles de Oliveira  

 

 Art. 3º Fica homologada a Banca Examinadora do Concurso Público, sob a 
presidência do primeiro, para avaliar a prova escrita e a prova de títulos:  
 Roselis Natalina Mazzuchetti 
 Fábio Rodrigues da Costa 

Maria Ângela Facco 
 
Art. 4º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de 

Editais da Fecilcam e no site www.fecilcam.br/concursos/bibliotecário, nesta data, para 
conhecimento de todos os interessados. 

 

Campo Mourão, 02 de agosto de 2012. 

 

 

Prof. Sérgio Luiz Maybuk 
Coordenador Geral 

Portaria n. 121/2012-D 

 


